
 

ALT ÇALIŞMA GRUPLARINDA GÖREV ALMAK İSTEYEN  

TPHD ÜYELERİNE ÖNEMLE DUYURULUR.  

TPHD ALT ÇALIŞMA GRUPLARI İÇİN SEÇİM SÜRECİ BAŞLAMIŞTIR. 

Mevcut alt çalışma gruplarının 2 yıllık çalışma süreleri 1 Mayıs 2010 itibarıyla tamamlanmıştır. 
2010‐2012 yılları arasında görev yapacak yeni alt çalışma gruplarına yönelik seçim süreci 7 
Mayıs 2010 Cuma günü başlayacaktır. Yönetim kurulumuz kararı ile ve ilgili yönerge* 
uyarınca bu yıl seçimler “dernek web sitesi aracılığı ile ” olarak gerçekleştirilecektir. 
Öncelikle “başkanlık” seçimi tamamlanacak daha sonra “üyelikler” için seçime geçilecektir. 

Mevcut alt çalışma grupları toplam 10 adet olup; her üye ancak tek bir alt çalışma grubu 
için aday olabilir. 

 

TPHD MEVCUT ALT ÇALIŞMA GRUPLARININ LİSTESİ: 

1‐ Eritrosit hastalıkları ve Hemoglobinopatiler alt çalışma grubu 

2‐ Hemostaz / Tromboz / Hemofili alt çalışma grubu 

3‐ Hematolojik maligniteler (Lösemiler) alt çalışma grubu 

4‐ Aferez / Transfüzyon alt çalışma grubu 

5‐ Febril Nötropeniler ve Destek tedavileri alt çalışma grubu  

6‐ Laboratuvar alt çalışma grubu 

7‐ Kemik İliği Yetersizlikleri alt çalışma grubu 

8‐ Histiositoz alt çalışma grubu 

9‐ Kemik İliği transplantasyonu alt çalışma grubu 

10‐ Nutrisyonel Anemiler alt çalışma grubu  

 

 

 

 

 



BAŞKANLIK İÇİN ADAY OLMA SÜRECİ  7 MAYISTA BAŞLAYACAK VE 15 MAYISA KADAR  
DEVAM EDECEKTİR. 

Aday olmak isteyen üyelerimiz bugünden itibaren dernek genel sekreterine e‐postayla 
(kaan.kavakli@ege.edu.tr) başvurabilir.  Başvuru işlemleri 15 Mayıs Cumartesi sabahına kadar 
sürecektir. 

Başkan adaylarının belirlenmesi sonrası adaylar web sitesinden ilan edilecek ve 17 Mayıs 
Pazartesi günü başlayacak başkanlık oylama süreci 3 gün devam edecektir. En çok oyu alan 
adaylar yönetim kurulu tarafından 20 Mayıs günü alt çalışma grubu başkanları olarak ilan 
edilecektir. Başkanların ilan edilmesiyle birlikte alt çalışma grubu üyelikleri için aday olma 
süreci başlayacak olup 7 gün sürecektir. Üyelikler için yapılacak oylama süreci ise 27‐30 Mayıs 
olup sonuçlar 31 Mayıs Pazartesi günü açıklanacaktır. Böylece tüm aday olma, seçim ve 
atama süreci Mayıs ayı içinde tamamlanacak olup yeni alt çalışma grupları 1 Haziran 2010 
tarihinden itibaren görevlerine başlayacaklardır. 

TPHD alt çalışma grupları ile ilgileniyor ve görev almak istiyorsanız;  lütfen web sayfamızı ve e‐
postalarınızı  dikkatle  izleyiniz.    Yönergemiz  gereği  alt  çalışma  grubundaki  üyelerin  farklı 
merkezlerden  seçilmesi  esastır.  Üyelerimiz  sadece  tek  bir  başkanlık  için  adaylıklarını 
koyabileceklerdir. Başkanlık seçimi sonrasında, başkanlığa seçilemeyen üyemiz alt çalışma 
grubunun  üyelik  seçimlerinde  yine  bir  alt  çalışma  grubuna  olmak  üzere  adaylığını 
koyabilecektir. Adaylık sürecinde lütfen bu konuya da dikkat ediniz. 

Elektronik ortam dışında resmi duyuru yapılmayacaktır. 

 

Saygılarımla 

 

Prof. Dr. Kaan Kavaklı 

TPHD Yönetim Kurulu adına (Genel Sekreter) 

İletişim: (kaan.kavakli@ege.edu.tr)(Faks: 232‐3889900)(GSM: 542‐432 87 38) 

*İlgili yönerge dernek üyelerinin ayrıntılı olarak incelemesi amacıyla ekte sunulmuştur. 


